[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  04.08.2023 №  399-п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района

	        В соответствии, с подпунктом 6 пункта 9 статьи 8 Решения Совета Палехского муниципального района от 23.12.2022 № 83 «О бюджете Палехского муниципального района на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов»,  администрация  Палехского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
        1.Финансовому отделу администрации Палехского муниципального района  внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района, предусмотрев на 2024 год администрации Палехского муниципального района:
        - по основному мероприятию «Ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения», по подпрограмме «Ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района и в границах населенных пунктов сельских поселений входящих в состав муниципального района», муниципальной программы Палехского муниципального района «Развитие транспортной системы Палехского  района» в том числе:
2024 год:
        уменьшение бюджетных ассигнований в сумме  290778,53 рублей за счет средств местного бюджета по мероприятию «Текущий ремонт автомобильной дороги в д. Раменье Палехского муниципального района Ивановской области» КБК гл051 р0409 цст0430110760 вр244 ЭК225;
       увеличение бюджетных ассигнований  в сумме 290778,53 рублей   за счет средств местного бюджета по мероприятию «Проектирование строительства (реконструкции) капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование дорожных фондов КБК гл051 р0409 цст04301S0510 вр244 23021010;
2025 год:
        уменьшение бюджетных ассигнований в сумме  290778,53 рублей за счет средств местного бюджета по мероприятию «Текущий ремонт автомобильной дороги в д. Осиновец Палехского муниципального района Ивановской области» КБК гл051 р0409 цст0430110820 вр244 ЭК225;
       увеличение бюджетных ассигнований  в сумме 290778,53 рублей   за счет средств местного бюджета по мероприятию «Проектирование строительства (реконструкции) капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование дорожных фондов КБК гл051 р0409 цст04301S0510 вр244 23021010;
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности администрации Палехского муниципального района  Красненкову  Н.В. и начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района Молчагину Л.А.

	[bookmark: _GoBack]
Глава Палехского
муниципального района

И.В. Старкин

image1.jpeg